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RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4/1.5 2016

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Vallat Nora 06 9.35 9.208.80 9.25GymSport Porrentruy1. 36.60 ORJU

Frésard Maeva 05 9.30 9.508.65 8.75Fémina-Sport Glovelier2. 36.20 ARGENTJU

Burki Meryl 08 9.05 9.358.90 8.85GS Courchapoix3. 36.15 BRONZEJU

Viatte Danaé 07 9.10 8.958.85 8.95Fémina-Sport Saignelégie4. 35.85 *JU

Baumgartner Yaël 08 8.75 8.859.00 9.15GS Courchapoix5. 35.75 *JU

Bouverat Camille 08 9.20 8.908.70 8.90Fémina-Sport Saignelégie6. 35.70 *JU

Koller Eline 05 8.75 9.058.65 9.15GS Courchapoix7. 35.60 *JU

Marquis Lou-Ann 07 9.00 8.958.80 8.75GS Courchapoix8. 35.50JU

Steullet Méline 06 8.30 9.359.00 8.80GS Courchapoix9. 35.45JU

Messerli Kathleen 05 8.70 9.108.75 8.55Fémina-Sport Glovelier10. 35.10JU

Meier Savina 07 8.70 8.958.60 8.80Fémina-Sport Glovelier11. 35.05JU

Torti Louanne 05 9.15 8.458.60 8.65Fémina-Sport Boncourt12. 34.85JU

Oberson Charlotte 05 8.35 8.958.80 8.65FSG Les Breuleux13. 34.75JU

Maître Naëlle 08 8.35 8.458.95 8.75GymSport Porrentruy14. 34.50JU

Prétôt Méline 07 8.85 8.658.50 8.40SG Courtételle15. 34.40JU

Charmillot Félicie 05 8.75 8.308.70 8.60Fémina-Sport Boncourt16. 34.35JU

Tanc Aleyna 07 8.55 8.558.25 8.90Fémina-Sport Boncourt17. 34.25JU

Klinger Mélina 07 8.35 8.508.20 8.65FSG Le Noirmont18. 33.70JU

Cattin Eloé 08 8.40 8.958.60 7.55FSG Les Breuleux19. 33.50JU

Neuenschwander Alixe 05 8.10 8.458.20 8.75Fémina-Sport Boncourt 33.50JU

Crelier Mila 08 8.20 8.357.90 8.45GymSport Porrentruy21. 32.90JU

Forte Laurine 06 8.50 8.007.80 8.45Fémina-Sport Boncourt22. 32.75JU

Voirol Nora 10 7.90 8.158.35 7.60Fémina-Sport Saignelégie23. 32.00JU

C2 : Filles Total

AN ST BFSO

Saner Naëlle 05 9.60 9.259.10 9.50GS Courchapoix1. 37.45 ORJU

Christe Séléna 05 9.60 9.209.05 9.60GymSport Porrentruy 37.45 ORJU

Kläy Lucie 08 9.10 9.409.55 9.35SG Courtételle3. 37.40 BRONZEJU

Hungerbuhler Timéa 08 9.40 8.909.65 9.20GS Courchapoix4. 37.15 *JU

Gerber Jolane 04 9.10 9.559.50 8.85FSG Les Breuleux5. 37.00 *JU

Rais Marie 05 8.85 9.159.45 9.50GS Courchapoix6. 36.95 *JU

De Leon Léandra 04 9.10 9.409.35 8.70GymSport Porrentruy7. 36.55 *JU

Clerc Léa 03 8.80 9.309.60 8.75GymSport Porrentruy8. 36.45 *JU

Lando Luna 05 9.15 9.209.05 8.35GymSport Porrentruy9. 35.75 *JU

Fedele Justine 04 9.00 8.709.00 8.75SG Courtételle10. 35.45 *JU

Morgado Jessica 03 8.90 8.609.55 8.15GymSport Porrentruy11. 35.20 *JU

Forte Justine 05 9.00 8.709.20 8.30Fémina-Sport Boncourt 35.20 *JU

Schaller Lola 05 9.15 9.308.80 7.90SG Courtételle13. 35.15JU

Châtelain Chloé 04 8.75 8.658.70 9.00Fémina-Sport Glovelier14. 35.10JU

Lepori Zoya 06 9.20 8.958.85 7.65GymSport Porrentruy15. 34.65JU

Villat Charline 01 8.85 8.259.10 8.05SG Courtételle16. 34.25JU

Allimann Mélanie 03 8.50 8.808.90 7.95Fémina-Sport Glovelier17. 34.15JU

Martinez Charlotte 04 8.75 8.458.90 7.75GS Courchapoix18. 33.85JU

Jeanguenat Camille 06 9.05 8.858.35 7.60SG Courtételle 33.85JU

Michel Lucie 05 8.40 8.608.90 7.70SG Courtételle20. 33.60JU

Etalon Stacy 02 8.25 8.258.60 8.45Fémina-Sport Boncourt21. 33.55JU

Rossé Elena 06 8.35 8.458.45 8.30SG Courtételle 33.55JU

Beuret Méline 03 8.85 8.457.55 8.30SG Courtételle23. 33.15JU

Gay Axelle 04 8.30 8.558.70 7.45FSG Le Noirmont24. 33.00JU

Cramatte Léna 05 7.65 8.008.60 8.30GymSport Porrentruy25. 32.55JU

Chaignat Eloane 07 8.50 8.008.50 7.35Fémina-Sport Saignelégie26. 32.35JU

Joliat Lisa 04 8.15 7.908.00 7.50SG Courtételle27. 31.55JU

Allimann Elodie 05 7.40 8.158.30 7.65Fémina-Sport Glovelier28. 31.50JU

Theubet Lara 06 8.50 6.908.25 7.65SG Courtételle29. 31.30JU

Boillat Fiona 06 7.95 7.707.15 8.00Fémina-Sport Saignelégie30. 30.80JU

Vico Sélénah 05 7.70 8.007.90 6.80GymSport Porrentruy31. 30.40JU

Niederhauser Léna 06 7.40 7.958.45 6.45GymSport Porrentruy32. 30.25JU

Dobler Zoé 05 7.80 8.057.20 6.90SG Courtételle33. 29.95JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4/1.5 2016

C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Hungerbuhler Noémie 03 9.45 9.059.45 9.00GS Courchapoix1. 36.95 ORJU

Bart Lucie 04 9.10 8.759.55 8.85GS Courchapoix2. 36.25 ARGENTJU

Mamie Nina 04 9.50 9.159.40 8.20GS Courchapoix 36.25 ARGENTJU

Taillard Mya 03 8.85 8.759.30 9.10FSG Le Noirmont4. 36.00 *JU

Hungerbuhler Alicia 05 8.60 8.959.45 8.95GS Courchapoix5. 35.95 *JU

Fuhrimann Célie 07 9.35 8.959.40 8.25GS Courchapoix 35.95 *JU

Charmillot Marie 02 9.35 8.759.10 8.55GS Courchapoix7. 35.75 *JU

Holzer Audrey 05 8.40 9.159.45 8.55GS Courchapoix8. 35.55JU

Murrell Lucine 00 9.30 9.009.15 8.10GS Courchapoix 35.55JU

Bregnard Coralie 03 9.00 9.109.00 8.40GymSport Porrentruy10. 35.50JU

Borsa Léa 02 9.25 8.209.45 8.50GS Courchapoix11. 35.40JU

Chavaillaz Fanny 04 8.05 8.809.50 9.00SG Courtételle12. 35.35JU

Donzé Delphine 01 9.05 8.158.80 8.05FSG Les Breuleux13. 34.05JU

Frey Estelle 00 9.05 8.108.35 8.45GS Courchapoix14. 33.95JU

Rais Sydney 03 8.90 7.359.40 8.00GS Courchapoix15. 33.65JU

Châtelain Manon 03 8.55 7.958.60 8.10Fémina-Sport Saignelégie16. 33.20JU

Coeudevez Loanne 02 7.80 7.759.15 8.45GymSport Porrentruy17. 33.15JU

Vonlanthen Norine 03 8.40 8.207.95 8.50Fémina-Sport Saignelégie18. 33.05JU

Glauser Mathilde 02 8.35 8.508.65 7.45Fémina-Sport Glovelier19. 32.95JU

Boillat Béatrice 02 8.55 8.058.35 7.85Fémina-Sport Glovelier20. 32.80JU

Messina Léa 03 8.35 7.208.75 8.20FSG Le Noirmont21. 32.50JU

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Chételat Oriane 02 9.45 9.058.25 8.80GS Courchapoix1. 35.55 ORJU

Kläy Maena 05 9.25 8.309.20 8.70SG Courtételle2. 35.45 ARGENTJU

Raffl Leilou 02 9.15 8.658.80 8.70SG Courtételle3. 35.30 BRONZEJU

Fuhrimann Erin 03 9.15 9.108.60 8.40GS Courchapoix4. 35.25 *JU

Beuchat Elodie 02 9.35 8.758.40 8.70GS Courchapoix5. 35.20 *JU

Chételat Cléa 04 9.50 9.258.45 7.95GS Courchapoix6. 35.15JU

Theurillat Canèle 01 8.85 8.758.60 8.00GymSport Porrentruy7. 34.20JU

Frein Tamara 01 9.25 8.657.95 8.05Fémina-Sport Boncourt8. 33.90JU

Prétot Anika 05 8.25 8.758.00 7.70FSG Le Noirmont9. 32.70JU

Jeanbourquin Tatiana 01 8.30 8.157.55 8.55FSG Le Noirmont10. 32.55JU

Tissier Tatiana 98 7.95 8.308.25 7.60Fémina-Sport Boncourt11. 32.10JU

Plumey Léane 02 8.50 8.208.00 7.40GymSport Porrentruy 32.10JU

Courbat Charline 8.15 7.758.30 7.60GymSport Porrentruy13. 31.80JU

Rémy Laura 8.40 7.707.65 7.40GymSport Porrentruy14. 31.15JU

Ramseyer Coline 00 9.05 7.906.45 7.60Fémina-Sport Boncourt15. 31.00JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4/1.5 2016

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Montavon Juliette 02 9.35 9.509.20 9.45Fémina-Sport Glovelier1. 37.50 ORJU

Seuret Eloïse 02 9.20 9.308.90 9.15Fémina-Sport Glovelier2. 36.55 ARGENTJU

Chaignat Camille 04 9.05 9.358.60 9.45Fémina-Sport Glovelier3. 36.45 BRONZEJU

Burkhalter Elina 03 9.30 9.258.60 9.25Fémina-Sport Glovelier4. 36.40 *JU

Beuchat Flavie 05 8.90 9.109.10 9.25Fémina-Sport Glovelier5. 36.35 *JU

Mangia Ivana 99 9.15 9.208.60 9.35Fémina-Sport Glovelier6. 36.30 *JU

Crétin Nora 02 9.20 9.108.55 8.90Fémina-Sport Glovelier7. 35.75JU

Maurer Romane 00 8.80 8.658.35 9.00GS Courchapoix8. 34.80JU

Buchwalder Laura 00 8.60 8.758.35 8.60GS Courchapoix9. 34.30JU

Burkhard Nina 99 9.20 8.507.80 8.45SG Courtételle10. 33.95JU

Charmillot Sophie 02 8.25 8.457.65 8.45GymSport Porrentruy11. 32.80JU

Lachat Noémie 97 8.55 8.307.25 8.65SG Courtételle12. 32.75JU

Rérat Camille 01 8.85 7.708.10 8.05GymSport Porrentruy13. 32.70JU

Zaugg Kim 97 9.05 8.257.55 7.05Fémina-Sport Boncourt14. 31.90JU

Terville Norah 03 8.35 8.207.55 7.70Fémina-Sport Saignelégie15. 31.80JU

Riat Aude 99 8.50 8.207.05 7.90Fémina-Sport Boncourt16. 31.65JU

Châtelain Camille 00 8.45 7.906.85 8.15FSG Le Noirmont17. 31.35JU

Plumey Melina 02 7.60 8.357.60 7.40GymSport Porrentruy18. 30.95JU

Parrat Elise 04 8.50 5.006.05 7.30Fémina-Sport Saignelégie19. 26.85JU

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Maître Oriane 00 9.45 9.059.40 9.20Fémina-Sport Glovelier1. 37.10 ORJU

Boillat Adèle 99 8.95 9.209.30 9.60Fémina-Sport Glovelier2. 37.05 ARGENTJU

Froidevaux Louane 00 9.25 9.359.25 9.20Fémina-Sport Glovelier 37.05 ARGENTJU

Wermeille Chloé 01 9.30 9.258.25 9.30Fémina-Sport Glovelier4. 36.10JU

Andrea Noemi 01 9.10 8.858.60 9.10Fémina-Sport Glovelier5. 35.65JU

Habegger Marine 00 9.15 8.258.95 8.75Fémina-Sport Glovelier6. 35.10JU

Abdullahi Yasmin 98 8.75 7.957.90 7.80Fémina-Sport Glovelier7. 32.40JU

Montavon Fanny 97 9.10 7.757.50 8.00Fémina-Sport Glovelier8. 32.35JU

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Henz Margaux 96 9.35 9.509.35 9.40Fémina-Sport Glovelier1. 37.60 ORJU

Reinhardt Manon 00 9.10 9.559.15 9.20Fémina-Sport Glovelier2. 37.00 ARGENTJU

Schori Shannon 97 9.30 9.359.00 8.80Fémina-Sport Glovelier3. 36.45 BRONZEJU

Domon Lola 99 9.30 9.058.70 8.90Fémina-Sport Glovelier4. 35.95JU

Girardin Aurore 97 8.25 8.358.50 9.15Fémina-Sport Glovelier5. 34.25JU

Augsburger Jade 93 8.70 9.158.30 7.70Fémina-Sport Glovelier6. 33.85JU

Girardin Claire 94 8.90 7.155.95 8.05Fémina-Sport Glovelier7. 30.05JU

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Corbat Delphine 91 9.25 8.958.85 8.85Fémina-Sport Glovelier1. 35.90 ORJU

C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Chaignat Maxime 07 9.00 9.109.30 8.40 8.75Fémina-Sport Glovelier1. 44.55 ORJU

Crétin Keziah 06 9.05 9.159.05 8.65 8.50Fémina-Sport Glovelier2. 44.40 ARGENTJU

Charpilloz Yoan 08 8.40 9.308.65 8.30 9.00Fémina-Sport Glovelier3. 43.65 BRONZEJU

Sanda Raphaël 07 8.60 9.258.20 8.45 8.00Fémina-Sport Glovelier4. 42.50JU

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Receveur Quentin 02 8.55 9.009.45 9.35 8.80GymSport Porrentruy1. 45.15 ORJU

Daninthe Loan 03 7.60 8.508.60 8.55 8.60Fémina-Sport Glovelier2. 41.85 ARGENTJU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4/1.5 2016

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Charpilloz Léo 05 9.10 9.059.60 9.40 8.60Fémina-Sport Glovelier1. 45.75 ORJU

Coulon Esteban 06 9.50 9.009.25 8.85 8.85Fémina-Sport Glovelier2. 45.45 ARGENTJU

Holzer Mäel 03 8.40 8.859.30 8.15 8.35GS Courchapoix3. 43.05 BRONZEJU

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Boillat Simon 02 8.75 8.658.45 8.70 8.70Fémina-Sport Glovelier1. 43.25 ORJU

C1 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Kadlus Nina 06 8.60 9.058.80 8.50FSG La Neuveville1. 34.95 ORJB

Rodal Era 09 9.20 9.158.20 8.20FSG La Neuveville2. 34.75 ARGENTJB

Joliquin Lauriane 07 8.55 8.858.20 8.50FSG La Neuveville3. 34.10 BRONZEJB

Marti Solange 07 8.30 8.558.65 8.05FSG Malleray-Bévilard4. 33.55JB

Liechti Camille 08 8.25 8.658.00 8.20FSG Malleray-Bévilard5. 33.10JB

Balluson Enora 08 8.25 8.407.00 8.50Gym Agrès Court6. 32.15JB

Knuchel Lilou 05 8.55 8.007.40 7.95Gym Agrès Court7. 31.90JB

Humbert-Droz Yaelle 08 7.80 8.307.80 7.95FSG La Neuveville8. 31.85JB

C2 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Burger Patricia 06 9.75 8.759.70 9.20FSG Tavannes1. 37.40 ORJB

Rochat Oriane 06 9.60 8.709.65 9.25FSG Tavannes2. 37.20 ARGENTJB

Burger Sabrina 04 8.25 8.459.55 8.90FSG Tavannes3. 35.15 BRONZEJB

Vadala Maïna 05 9.30 8.259.00 8.45FSG Tavannes4. 35.00 *JB

Lachat Lilou 07 8.35 8.459.20 8.65Gym Agrès Court5. 34.65 *JB

Salni Esma 06 9.50 8.158.75 8.25FSG Reconvilier 34.65 *JB

Lachat Lola 07 8.60 8.358.85 8.80Gym Agrès Court7. 34.60 *JB

Aeberhard Nora 08 8.70 8.258.85 8.80FSG Tavannes 34.60 *JB

Öztürk Ece 07 8.95 8.409.00 8.10FSG Tavannes9. 34.45JB

Rochat Jade 09 8.95 8.358.40 8.65FSG Tavannes10. 34.35JB

Mani-Michel Malorie 05 8.35 8.509.35 7.75FSG La Neuveville11. 33.95JB

Mercanti Kayla 07 8.85 8.408.70 7.85FSG Tavannes12. 33.80JB

Juillerat Emma 06 8.55 7.958.45 8.80Gym Agrès Court13. 33.75JB

Geiser Kera 08 8.40 8.608.35 8.30FSG Reconvilier14. 33.65JB

Neto Dias Eva 06 9.15 8.258.75 7.25FSG Tavannes15. 33.40JB

Humbert-Droz Léa 06 8.70 7.858.70 7.70FSG La Neuveville16. 32.95JB

Simmen Romane 07 8.30 8.608.35 7.40Gym Agrès Court17. 32.65JB

Devaud Regan 07 9.25 7.158.65 7.50FSG Tavannes18. 32.55JB

Délétroz Nayla 07 7.75 8.458.00 8.00FSG Tavannes19. 32.20JB

Jung Cécile 06 7.85 8.008.95 6.55Gym Agrès Court20. 31.35JB

Gaeumann Shine 05 7.60 7.958.70 7.10FSG Reconvilier 31.35JB

Délétroz Kylia 07 8.60 7.558.10 6.90FSG Tavannes22. 31.15JB

Moser Emilie 07 7.85 8.257.85 6.30FSG Reconvilier23. 30.25JB

Gerber Naomy 08 7.45 6.557.65 6.20FSG La Neuveville24. 27.85JB

Bizgan Simona 05 7.10 6.157.05 5.35FSG La Neuveville25. 25.65JB



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4/1.5 2016

C3 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Robert Léa 06 9.50 8.809.80 8.55FSG Tavannes1. 36.65 ORJB

Baenteli Gina 04 9.15 8.509.25 8.50FSG La Neuveville2. 35.40 ARGENTJB

Aeberhard Maëlle 04 9.20 8.359.30 8.00FSG Tavannes3. 34.85 BRONZEJB

Kunz Elodie 04 9.00 8.259.20 8.15FSG Tavannes4. 34.60 *JB

Hostettmann Lana 05 8.25 8.358.95 8.20Gym Agrès Court5. 33.75 *JB

Bratschi Loïse 04 8.05 8.159.15 8.25FSG Malleray-Bévilard6. 33.60JB

Faivre Léonore 00 8.95 7.659.00 7.90Gym Agrès Court7. 33.50JB

Boillat Valentine 00 8.85 7.458.95 8.10FSG Malleray-Bévilard8. 33.35JB

Blaesi Kyme 07 8.35 7.958.05 8.90FSG Malleray-Bévilard9. 33.25JB

Berberat Chloé 05 7.55 7.258.30 8.60FSG Malleray-Bévilard10. 31.70JB

Geiser Viki 07 8.20 7.809.10 6.50FSG La Neuveville11. 31.60JB

Schaer Julie 03 7.05 6.808.75 8.20Gym Agrès Court12. 30.80JB

Bättig Nadja 98 6.95 7.308.40 8.10FSG Malleray-Bévilard13. 30.75JB

Wastian Line 03 7.00 7.258.25 8.00FSG Reconvilier14. 30.50JB

Doriot Laura 02 7.60 6.657.80 8.00FSG Malleray-Bévilard15. 30.05JB

C4 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Grossenbacher Yasmina 03 9.30 9.008.70 8.80FSG Reconvilier1. 35.80 ORJB

Sollberger Noémie 01 9.50 8.808.55 8.75FSG La Neuveville2. 35.60 ARGENTJB

Trummer Camille 04 9.25 9.009.20 8.10FSG Tavannes3. 35.55 BRONZEJB

Amstutz Jolène 05 9.05 9.008.65 8.20Agrès Le Landeron4. 34.90 *NE

Chételat Rosine 04 9.15 8.958.75 7.20FSG Tavannes5. 34.05 *JB

Voutat Erinne 04 8.80 8.758.25 8.20FSG Malleray-Bévilard6. 34.00JB

Rossé Justine 02 8.55 8.308.60 8.05FSG Malleray-Bévilard7. 33.50JB

Racine Emma 02 8.50 8.458.40 7.95FSG La Neuveville8. 33.30JB

Schulthess Emma 05 9.00 8.158.20 7.80FSG Reconvilier9. 33.15JB

Zaugg Célia 04 8.80 7.808.30 8.15FSG Malleray-Bévilard10. 33.05JB

Curty Emma 04 8.55 8.107.85 8.30FSG Malleray-Bévilard11. 32.80JB

Doriot Elodie 04 8.15 7.958.45 7.45FSG Malleray-Bévilard12. 32.00JB

Berberat Anouk 02 7.55 7.957.90 7.40FSG Malleray-Bévilard13. 30.80JB

Schürmann Léna 05 8.10 7.907.25 7.05FSG Reconvilier14. 30.30JB

Weibel Ema 04 7.30 7.508.00 7.30FSG Malleray-Bévilard15. 30.10JB



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4/1.5 2016

C5 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Rosset Oyanna 03 9.35 9.409.00 9.10FSG Lancy1. 36.85 ORGE

Züger Tabea 05 8.90 9.459.25 8.80TV Siebnen2. 36.40 ARGENTSZ

Vuilleumier Lola 04 9.35 9.408.60 8.95FSG Tavannes3. 36.30 BRONZEJB

Gigliotti Noemy 02 9.10 9.458.45 9.00FSG Lancy4. 36.00 *GE

Savoldelli Léa 01 9.30 8.908.80 8.85FSG Lancy5. 35.85 *GE

Trummer Aurélie 02 8.65 9.108.35 9.30FSG Tavannes6. 35.40 *JB

Von Kaenel Axelle 03 9.05 8.708.65 8.95FSG St-Imier7. 35.35 *JB

Dumps Célestine 00 8.85 9.108.75 8.60FSG Lancy8. 35.30 *GE

Barbier Emma 03 8.90 9.058.40 8.70Agrès Le Landeron9. 35.05 *NE

Kessi Fanny 01 8.95 8.208.80 9.05FSG Tavannes10. 35.00 *JB

Syla Donika 04 9.10 9.258.60 8.00FSG Tavannes11. 34.95 *JB

Nabaa Céline 00 9.15 8.708.15 8.85Eaux-Vives12. 34.85GE

Decrauzat Aline 00 9.05 8.908.50 8.35Agrès Le Landeron13. 34.80NE

Machet Chiara 00 8.80 9.058.15 8.80Eaux-Vives 34.80GE

Ryniker Taïna 99 8.85 8.308.20 8.70Eaux-Vives15. 34.05GE

Berger Claudine 98 8.60 8.208.35 8.75FSG Lancy16. 33.90GE

Barbosa Ferreira Eduarda 02 8.75 8.807.80 8.15Eaux-Vives17. 33.50GE

Margraf Emilie 03 8.60 8.457.95 8.30FSG St-Imier18. 33.30JB

Schumacher Mélanie 02 8.50 8.807.75 8.15Agrès Le Landeron19. 33.20NE

Campbell Ophélia 00 8.60 7.458.40 8.70Eaux-Vives20. 33.15GE

Singele Manon 01 7.40 9.008.25 8.20Gym Juniors La Chaux-de21. 32.85NE

Nappiot Shirley 03 8.60 7.908.40 7.45FSG St-Imier22. 32.35JB

Campagna Marion 99 8.60 7.958.00 7.80Eaux-Vives 32.35GE

Zbinden Yaëlle 03 8.55 8.357.50 7.85Agrès Le Landeron24. 32.25NE

Marinoni Chloé 01 8.55 8.057.45 7.95FSG Veyrier25. 32.00GE

Ramseier Maude 99 8.65 7.657.05 8.50FSG Veyrier26. 31.85GE

Zumstein Aurélie 01 8.00 7.507.85 8.25FSG Malleray-Bévilard27. 31.60JB

Romanens-Castill Cynthia 99 8.80 8.456.25 8.10Eaux-Vives 31.60GE

Vazquez Sonia 99 6.75 8.107.80 8.75FSG St-Imier29. 31.40JB

Houmard Laura 00 8.10 7.107.75 8.20FSG Malleray-Bévilard30. 31.15JB

Bacon Liana 01 8.80 7.906.40 7.75FSG Malleray-Bévilard31. 30.85JB

Tosco Elina 99 8.20 8.106.90 7.50FSG Veyrier32. 30.70GE

Badel Léa 98 8.05 7.707.55 7.30Eaux-Vives33. 30.60GE

Betti Sarah 99 8.20 7.107.25 7.65Eaux-Vives34. 30.20GE

C6 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Ronner Jenny 00 9.35 9.159.40 9.55TV Siebnen1. 37.45 ORSZ

Schnyder Sheila 99 9.35 8.659.40 9.05TV Siebnen2. 36.45 ARGENTSZ

Züger Salome 01 9.15 9.159.10 8.30TV Siebnen3. 35.70 BRONZESZ

Rothen Justine 00 8.85 9.008.15 9.00Chêne Gymnastique Gen4. 35.00 *GE

Noirjean Maëlle 00 9.25 8.158.80 8.40Agrès Le Landeron5. 34.60NE

Lacher Martina 02 8.60 8.758.75 8.50TV Siebnen 34.60SZ

Rusch Lisa 99 9.15 8.758.25 8.20TV Siebnen7. 34.35SZ

Züger Rahel 00 8.95 7.458.30 8.65TV Siebnen8. 33.35SZ

Chattelard Justine 97 7.85 8.507.90 8.80Gym Juniors La Chaux-de9. 33.05NE

Corbo Aurélie 97 8.45 7.907.65 8.00FSG Veyrier10. 32.00GE

Huber Aurélie 97 8.35 8.207.45 7.80FSG Veyrier11. 31.80GE

Schmid Joana 98 8.45 7.208.20 7.90FSG Lancy12. 31.75GE

Kämpf Justine 99 8.90 8.506.45 7.65FSG St-Imier13. 31.50JB

Droux Aurélie 96 8.80 6.807.70 7.90FSG Lancy14. 31.20GE

C7 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Pradas Sally 97 9.25 9.258.60 8.45Chêne Gymnastique Gen1. 35.55 ORGE

Schneeberger Marie 92 8.90 9.358.65 8.55FSG Lancy2. 35.45 ARGENTGE

Reinhard Annik 95 9.05 8.258.60 8.50Chêne Gymnastique Gen3. 34.40 BRONZEGE

Scherer Maud 98 8.45 9.158.00 7.90Chêne Gymnastique Gen4. 33.50GE

Kaiser Céline 92 8.60 7.657.30 7.20FSG Lancy5. 30.75GE
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CD/H : Dames invitées Total

AN ST BFSO

Christen Joëlle 85 9.35 8.709.20 9.25Chêne Gymnastique Gen1. 36.50 ORGE

Scemama Elodie 87 9.20 9.109.00 9.10Agrès Le Landeron2. 36.40 ARGENTNE

Theurillat Chloé 93 8.95 9.009.05 8.75FSG St-Imier3. 35.75 BRONZEJB

Zumwald Carole 93 8.00 8.708.05 8.35FSG St-Imier4. 33.10JB

C2 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Grossenbacher Maël 04 9.70 8.809.55 8.55 9.10FSG Reconvilier1. 45.70 ORJB

Liechti Nohlan 05 8.10 7.758.15 7.70 8.45FSG Malleray-Bévilard2. 40.15 ARGENTJB

C3 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Lüdi David 06 9.45 8.508.75 8.25 8.90FSG Tavannes1. 43.85 ORJB

C4 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Jacquet Thomas 03 9.15 9.209.15 8.50 8.40Gym Juniors La Chaux-de1. 44.40 ORNE

Drollinger Antoine 03 8.40 8.408.05 8.35 8.00Gym Juniors La Chaux-de2. 41.20 ARGENTNE

C5 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Tosco Loïc 98 8.95 8.909.15 9.15 8.90FSG Veyrier1. 45.05 ORGE

Rufer Robin 00 8.65 9.208.90 9.15 8.40TV Siebnen2. 44.30 ARGENTSZ

Rüegg Ivo 01 8.85 9.008.90 9.05 8.40TV Siebnen3. 44.20 BRONZESZ

Lüthi Ivan 00 8.65 6.658.80 8.85 9.15FSG Tavannes4. 42.10JB

C6 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Romer Jonas 99 8.20 9.109.35 8.50 8.35TV Siebnen1. 43.50 ORSZ

Schirmer Philipp 99 8.25 8.958.75 8.45 8.65TV Siebnen2. 43.05 ARGENTSZ

Baumgartner Marco 97 0.00 0.000.00 8.00 8.70TV Siebnen3. 16.70 BRONZESZ

C7 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Weissbrodt Loïc 92 9.25 9.509.70 9.75 9.40FSG Veyrier1. 47.60 ORGE

Stachel Michi 88 8.65 8.708.75 9.15 8.55TV Siebnen2. 43.80 ARGENTSZ
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vous recommande tous les sponsors 
et donateurs du Championnat Jurassien                             
aux agrès individuels et les remercie sincèrement   

 
 
 
 

 
 
 

 
ADC Sàrl   
Agro Centre    
Artcoiffure   
Assidu SA   
ATB SA   
Auberge Les Fouchies   
Bâloise Assurance SA   
Bandi   
Banque Raiffeisen    
Banque Valiant SA   
Bar La Diagonale   
Bar Le Sauvage   
BâtiArt Brancucci   
Batipro   
Bijouterie Mertenat   
Bijouterie Schwab   
Boucherie Kamberov Sàrl   
Boucherie Kloetzli    
Boucherie Paupe Sàrl   
Boulangerie Chez Salva   
Boutique Lolipop   
Boutique Métro   
Brosy Stéphane Sàrl   
Bureau d’études Jean  
Carla Sport   
CBS Services Sàrl   
Centre Physiothérapies Santé Sàrl 
Chalverat SA   
Coiffure Admira-tif   
Coop   
Coté Couleurs  

CSS Assurance 
Cycles Joliat 
Détartrage Eco Energie 
Dom TV  Sàrl 
Dosenbach, Moutier 
Droguerie Morgenthaler 
Dukométal SA 
ECA Jura 
Energys Sàrl 
Faivre Energie SA 
Fiduciaire Henz & Schaffner 
Fiduciaire Philippe Fleury 
Fiduciaire Transjurane SA 
Garage du Pré Toré 
Garage du Tabeillon 
Garage Montavon SA 
Garage-Carrosserie St-Chritophe 
Germain Comte 
Hasler 
Hôtel Ibis Delémont 
Hügi et Joliat 
Idée Identification 
Imhof SA 
Import Parfumerie 
InelectroSA 
Institut Bio Marine 
J.C. Cortat 
Joset Télématique 
Kiosque de la Gare 
La Page d’Encre 
La Palmeraie 

Laurent Membrez SA      
Le Coup de Pompe Sàr 
Les Fils Marc Joliat SA 
Maagtechnique Sàrl 
Mme Anne-Marie Graf 
Marco Beuret 
Meubles Villat 
Mini-Marché 
M. Pierluigi Fedele 
Osmose Création Bijoux 
Ossola Electroménager 
Parietti Gindrat 
Pharmacie Ruch 
Pharmacie du Val-Terbi 
Physic Club 
Planetworks 
Rémy Bernasconi SA 
Restaurant Il Pulcinella 
Restaurant Le Fédéral 
Restaurant Le Puck 
Restaurant Métropole 
Rüfi Optique 
Services Industriels 
Sironi SA Arch. SIA 
Sophie S’tifs 
Sun Store Pharmacie 
SUVA Delémont 
Vérancolor Sàrl 
Vincent Joliat 
Vincent Migliano 


